
GBS De Dobbelsteen: Het schoolteam
Directie

Chrissy Cuvelier
tel. 052 47 36 30 
directiededobbelsteen@hamme.be | chrissy.cuvelier@hamme.be 

Administratie

Kristel De Smet | kristel.desmet@hamme.be

Het team in beeld

via deze link

Kleuterschool

Peuter - 1ste kleuterklas
juf Lieselot Huylebroeck | lieselot.huylebroeck@hamme.be
juf Sofie Van der Jeught | sofie.vanderjeught@hamme.be

Kinderverzorgster
juf Nele Vanderhaeghe

2de kleuterklas
juf Brenda Van Mol | brenda.vanmol@hamme.be

3de kleuterklas
juf Eveline Beldé | eveline.belde@hamme.be

Lagere afdeling

1ste leerjaar
juf Maria Hermans | maria.hermans@hamme.be

2de leerjaar
juf Sofie Van Mele | sofie.vanmele@hamme.be

3de leerjaar
juf Sigrid Vandevelde | sigrid.vandevelde@hamme.be
juf Ingrid Waegeman | ingrid.waegeman@hamme.be

4de leerjaar
meester Koen Roggeman | koen.roggeman@hamme.be

5de leerjaar
juf Katrien De Jonghe | katrien.dejonghe@hamme.be 

6de leerjaar
meester Carlo Moens | carlo.moens@hamme.be

Leerkracht katholieke godsdienst
juf Kelly Mannaert | kelly.mannaert@hamme.be
juf Sigrid Vandevelde | sigrid.vandevelde@hamme.be

Leerkracht NC zedenleer  
meester Erdal Balaban | erdal.balaban@hamme.be

Leerkracht islamitische godsdienst 
juf Betül Gürbulak | betul.gurbulak@hamme.be

Leerkracht LO kleuter en lager
juf Lidewei De Waele | lidewei.dewaele@hamme.be
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Zorg
juf Carla De Ridder | carla.deridder@hamme.be

Zorgcoördinator
lager - juf Elien Vermorgen | elien.vermorgen@hamme.be

ICT
meester Koen Roggeman | koen.roggeman@hamme.be

CLB Onthaalteam
Grote kaai 7 - 9160 Lokeren
tel. 09 348 25 62 | www.vclbwaasdender.be

Contact

Basisschool De Dobbelsteen

Vredestraat 1 
9220 Hamme

052 47 36 30
directiededobbelsteen@hamme.be
http://www.hamme.be/basisschool-de-dobbelsteen
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